СОВЕТ  ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 5 созыва
РЕШЕНИЕ

23 марта  2022 г.

        № 11/04

р.п. Пинеровка

« О внесении изменений в Решение Совета
№ 03/02 от 01.11.2021 г.» «О передаче осуществления
части полномочий органов местного самоуправления
Пинеровского муниципального образования органам
местного самоуправления Балашовского муниципального
района на 2022 год»
Руководствуясь частью 4  статьи 15, частью 3 статьи 52  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 61/19 от 27.11.2014 г. «Об утверждении порядка заключения органами местного самоуправления Балашовского муниципального района соглашений с органами местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав муниципального района  о передаче (принятии) осуществлении части полномочий по решению вопросов местного значения», на основании Устава Пинеровского муниципального образования

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Пинеровского муниципального образования № 03/02 от 01.11.2021 г. «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Пинеровского муниципального образования органам местного самоуправления Балашовского муниципального района на 2022 год» пункт 1.2 Решения изложить в новой редакции:

«1.2. Организация в границах поселения тепло-, газо- снабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;»

2. Заключить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче органам местного самоуправления Балашовского муниципального района отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Пинеровского муниципального образования на 2022 год.

3. Подписание дополнительного соглашения поручить главе Пинеровского муниципального образования и главе администрации Пинеровского муниципального образования.

4. Настоящее решение  подлежит обнародованию и  вступает в силу с  момента обнародования.

Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов

« ______» марта   2022 г.